
 

PROTOKOLL FRA STYREMØTE NR. 1 SESONGEN 24/25, 
STAVANGER INNEBANDYKLUBB 
 
Styremøte nr. 1 avholdt fysisk 27. august 2024 fra kl. 17:00-21:30. 
 
Tilstede fra styret: Jan-Terje Ivebakk, Jørn G. Hansen, Silje K. Ivebakk, Per Melbye, Stine 
Fiskå, Nicolas Jakobsen, Eliah KristoOersen 
Tilstede fra eliteutvalget: Trond Aspheim, Arnfrid G. Furholt, Anette Forsgren 
 
Meldt forfall: William Ertvaag (styremedlem), Kurt Holm (eliteutvalg), Tor G. Tollaksen 
(eliteutvalget). 
 
Til stede fra administrasjonen/andre: Mari M. Joakimsen 
 
Referent: Mari M. Joakimsen 
 
Styreleder åpnet styremøte nr. 1 kl. 17:00 27. august 2024. 
 
Det ble ikke fremmet innvendinger til innkallingen eller saklisten. 
 
Møtet var vedtaksført. 
 
Samlingen startet med «Styrearbeid i praksiskurs» i regi av Merete Nesvik fra Rogaland 
Idrettskrets. fra kl. 17:00-18:45. 
 
Sakliste 
Vedtakssaker: 

Sak 1: Godkjenning av protokoll fra møte 18. juni 2024 
Sak 2: Arrangør NM Gutter 15 24.-26. januar 2025 
Sak 3: Valgkomite 
Sak 4: Egenandel Danmarks tur for G13, G15, G17 

 
Orienteringssaker: 
O-sak nr. 1: Statusoppdatering fra eliteutvalget 
O-sak nr. 2: Fordeling av arbeidsoppgaver i styret 
O-sak nr. 3: Sette en møteplan for sesongen 
O-sak nr. 4: Utarbeide en lagmatrise innen økonomi, utstyr, drakter, sosiale 
sammenkomster m.m. 
 
 
 
 



 

Vedtakssaker 
 
1. Godkjenning av protokoll fra møte nr. [tall] 
Vedtak: Styret godkjente protokollen. 
 
Sak 2: Arrangør NM Gutter 15 26.-28. januar 2025 
Klubben vår er tildelt arrangementet NM Gutter 15 som spilles i Stavanger Idrettshall i 
slutten av januar 2025. Klubben arrangerte også dette i 2024. Styret ønsker at elite bidrar 
mye på dette arrangementet, sammen med andre senior- og ungdomslag. 
 
Vedtak: Styret og eliteutvalget besluttet at de sammen skal arrangere NM for Gutter 15 i 
2025. 
 
Sak 3: Valgkomite 
Det ble ikke valgt en valgkomite på Årsmøte i mars 2024. Styret må derfor finne 
kandidater til denne komiteen snarest. Det er kommet inn følgende kandidater: 
Petter Lindby (leder) 
Kathrine Knutsvik (medlem) 
Lisa Apeland (vara) 
 
Vedtak: Petter Lindby, Kathrine Knutsvik og Lisa Apeland ble valgt til valgkomite i 
klubben. 
 
Sak 4: Egenandel Danmarks tur for G13, G15, G17 
Flere ungdomslag reiser på turer til turneringer og/ eller treningssamlinger i andre 
plasser i Norge eller utlandet. Det må vedtas en egenandel og hva som forventes i 
forkant, underveis og etterpå lagene har vært på tur. Hvor mye skal dekkes av klubb, og 
hvor mye skal dekkes av hver enkelt spiller. 
Det må også utarbeides lover og regler for hver enkelt spiller som skal reise i regi av 
klubben, samt regler som gjelder for selve laget. 
 
Vedtak: Egenandel for DK tur for G13, G15 og G17 settes til 2500 kr. Det må jobbes 
videre med denne saken frem til Årsmøte i 2024, der det utarbeides satser for egenandel 
og hva som gjelder av regler og lover for spillere og lag som reiser i regi av Stavanger IBK. 
 
Orienteringssaker 
 
O-sak nr. 1: Status oppdatering fra Eliteutvalget 
Trond Asheim orienterte styret om status for elitelaget. Det ble gitt en statusoppdatering 
på trener, spillere, økonomi, dugnad og andre aktuelle saker. 
 
 



 

O-sak nr. 2: Fordeling av arbeidsoppgaver i styret 
Det ble diskutert på møte om alle i styret bør ha hver sitt ansvarsområde. Det er behov 
for at flere tar ansvar. Det har tidligere år blitt utnevnt et arbeidsutvalg, men dette har 
ikke blitt praktisert i praksis. 
 
Vedtak: Det er ønskelig at det utarbeides en plan over hvilke ansvarsområder det er 
behov for å ha i styret. Det må også defineres hvilke oppgaver et eventuelt arbeidsutvalg 
skal ha. Denne saken krever en god del mer planlegging, og utsettes derfor til neste 
møte. 
O-sak nr. 3: Sette en møteplan for sesongen 
Neste møter settes til 17. september og 22. oktober 2024. På møte 17. september må 
det settes en plan for resten av sesongen, samt sette dato for Årsmøte 2024. 
 
Eventuelt 
O-sak nr. 4: Utarbeide en lagmatrise for hva som gjelder for økonomi, utstyr, 
drakter, sosiale sammenkomster osv. 
Det må utarbeides en oversikt som viser hva som gjelder for alle lag innen økonomi, 
utstyr og sosiale sammenkomster. Hvor mye på de enkelte punktene dekkes av klubb, og 
hva forventes av lag og klubb på de ulike punktene. Denne saken må også jobbes videre 
med i løpet av høsten 2024. 


